Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

1

Unidade Acadêmica Palmares, Rodovia CE 060, Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape - CE/Brasil

Tel.: 085 3332-6285, E-mail: icen@unilab.edu.br

EDITAL ICS No 02/2018 – PROCESSO ELEITORAL PARA A COMPOSIÇÃO

DA LISTA TRÍPLICE PARA ESCOLHA DO VICE-DIRETOR DO INSTITUTO

DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ICS), MANDATO ATÉ 28 DE SETEMBRO DE

2021.

A Comissão do processo eleitoral torna público, para a comunidade estudantil, o corpo docente,

os servidores técnicos administrativos e demais interessados, a homologação final do Resultado

ao cargo de Vice-diretor do Instituto de Ciências da Saúde (ICS).

1° - Profa.  Érika Helena Salles de Brito

2° - Prof. Daniel Freire de Sousa

Acarape (CE), 13 de setembro de 2018.

COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL